Plac.

Plac.

VASTERVIKS PSF:S PROPAGANDATAVLING
FOR UNGDOM PA LUFTPISTOL 2015-2016.

November-resultat sorterat efter manadsresultat.

Namn
1 Teo Eskilsson
2 Lovisa Kafling
3 Elina Malmstréle
4 Emil Thomsson
5 Metin Haskan
6 David Eriksson
7 Cassandra Hakansson

Namn
1 Wilma Lundquist
2 Joel Zetterquist
3 Helmer Nilsson
4 Susanna Kéfling
5 Ida Hakansson
6 Anders Erks
7 Kalle Persson
8 Timur Haskan
9 Andreas Hagberg

10 Atasoy Haskan
11 Simon Mahlen
12 Tove Karlsson
13 Rasmus Asfeldt
14 Alicia Wickstrom

Plac.

Plac.

Plac.

Plac.

Plac.

Plac.

Plac.

Plac.

Namn

1 Maj Persson

2 Emilia Lovstrand
3 Johanna Kafling
4 Ronja Eberger

5 Lovisa Bjorklund
6 Viktor Lindelofs

7 Sofia Palmér

8 Felix Ma&hlen

Namn
1 Simon Sandén
2 Johannes Gustavsson

Namn
1 Michaela Jansson
2 Joakim Boholm

Namn
1 Sara Ekerup
2 Ida Backlund

Namn
1 Maria Ekerup
2 Julia Lawner

Namn
1 Oskar Back

Namn
1 Klara Eriksson
2 Maria Akerd
3 Alexandra Hassblom

Namn
1 Erik Olsson

Forening
Ronneby F17 Psk
Finspéngs Psk
Sodra Dals Psf
KFIK-Pistol
KFIK-Pistol
Vasterviks PSF
Ronneby F17 Psk

Forening

Ronneby F17 Psk
Dala-Floda Psf
Emmaboda PK
Finspangs Psk
Ronneby F17 Psk
Gagnef Mockfjard PSK
Ronneby F17 Psk
KFIK-Pistol

Gagnef Mockfjard PSK
KFIK-Pistol

Vasterviks PSF
Vasterviks PSF
KFIK-Pistol

Ronneby F17 Psk

Forening

Ronneby F17 Psk
Gagnef Mockfjard PSK
Finspangs Psk
Gagnef Mockfjard PSK
Ronneby F17 Psk
Tierps PSK

Gagnef Mockfjard PSK
Vasterviks PSF

Forening
KFIK-Pistol
KFIK-Pistol

Forening
Hatuna PSSK
Hatuna PSSK

Forening
Ronneby F17 Psk
Umea PK

Forening
Ronneby F17 Psk
Dala-Floda Psf

Forening
Dala-Floda Psf

Forening

Vasterviks PSF
Vasterviks PSF
Dala-Floda Psf

Forening
Dala-Floda Psf

Klass
Lp 09
Lp 09
Lp 09
Lp 09
Lp 09
Lp 09
Lp 09

Klass
Lp 11
Lp 11
Lp 11
Lp 11
Lp 11
Lp 11
Lp 11
Lp 11
Lp 11
Lp 11
Lp 11
Lp 11
Lp 11
Lp 11

Klass
Lp 13
Lp 13
Lp 13
Lp 13
Lp 13
Lp 13
Lp 13
Lp 13

Klass
Lp15P
Lp15P

Klass
Lp15S
Lp15S

Klass
Lp 17 F
Lp 17 F

Klass
Lp20F
Lp20 F

Klass
Lp20P

Klass
Lp25F
Lp25F
Lp25F

Klass
Lp25P

Oktober
357
328
316
309
258
230
137

Oktober
386
371
361
368
374
360
348
341

0
291
291
273
370

Oktober
380
380
382
358
362

0
0
303

Oktober
313
300

Oktober
337
303

Oktober
370
367

Oktober
364
0

Oktober
531

Oktober
362
342
337

Oktober
0

November
355
338
324
301
267
257
198

November
381
381
368
363
360
353
328
328
324
323
277
250

0
0

November
384
381
376
368
367
367
324
276

November
333
319

November
322
246

November
377
364

November
362
332

November
0

November
366
329

0

November
559

Sidalav2

December
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December
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December
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December
0
0

December
0
0

December
0
0

December
0
0

December
0

December
0
0
0

December
0

Januari
0

O O O O o o

Januari
0

O OO 0O OO0 000 OoOoOo oo

Januari
0

O O O O o o o

Januari
0
0

Januari
0
0

Januari
0
0

Januari
0
0

Januari
0

Januari
0
0
0

Januari
0

Februari
0

O O O O o o

Februari
0

O OO 0O OO0 0O Oo0OOoOoOo oo

Februari
0

O O O O o o o

Februari
0
0

Februari
0
0

Februari
0
0

Februari
0
0

Februari
0

Februari
0
0
0

Februari
0

Mars
0

O O ©O O o o

Mars
0

O OO 0O OO0 000 OoOoOo oo

Mars
0

O O O O o o o

Totalt
712
666
640
610
525
487
335

Totalt
767
752
729
731
734
713
676
669
324
614
568
523
370

Totalt
764
761
758
726
729
367
324
579

Totalt
646
619

Totalt
659
549

Totalt
747
731

Totalt
726
332

Totalt
531

Totalt
728
671
337

Totalt
559


Lennart
Markering

Lennart
Markering

Lennart
Markering


Plac. Namn

1 Tobias Hakansson
2 Fredrik Stromberg
3 Johan Andersson
4 Magnus Malmstréle
5 Magnus Ekerup
6 Eric Svanberg
7 Ann-Kristin Jansson
8 Mikael Karlsson
9 Magnus Persson

10 Mikael Oberg

11 Arvid Okmark

12 Pierre Karlsson

13 Bo Martinsson

14 Andréas Wickstrom

Lagtavling

Plac. Forening
1 Ronneby F17 Psk

Plac. Forening
1 Ronneby F17 Psk
2 Ronneby F17 Psk

Plac. Forening
1 Ronneby F17 Psk
2 Finspangs PK

Plac. Forening
1 Hatuna PSSK

Plac. Forening
1 Ronneby F17 Psk

Forening
Ronneby F17 Psk
Vasterviks PSF
Finspangs Psk
Sdodra Dals Psf
Ronneby F17 Psk
Sdodra Dals Psf
Hatuna PSSK
Vasterviks PSF
Ronneby F17 Psk
Vasterviks PSF
KFIK-Pistol
Ronneby F17 Psk
KFIK-Pistol
Ronneby F17 Psk

Klass
Led
Led
Led
Led
Led
Led
Led
Led
Led
Led
Led
Led
Led
Led

Klass
Lp 09

Klass
Lp 11
Lp 11

Klass
Lp 13
Lp 13

Klass
Lp15S

Klass
Lp 20 F

Oktober ~ November
379 383
375 378
360 368
356 365
344 365
356 363
376 361
329 351
360 348
353 342
343 342
348 337
332 333

0 0

Oktober November
494 553

Oktober November
760 741
348 328

Oktober November
742 751
750 739

Oktober  November
640 568

Oktober November
734 739

God Jul
Och

December

O O 0O 0O 000000 o0 OoO oo

December
0

December
0
0

December
0
0

December
0

December
0

Gott Nytt Ar

Onskar
Mikael

Sida2av2

Januari
0

O O 0O 0O 000000 o0 o o

Januari
0

Januari
0
0

Januari
0
0

Januari
0

Januari
0

Februari
0

O O 0O 0O 000000 o0 o o

Februari
0

Februari
0
0

Februari
0
0

Februari
0

Februari
0

Mars
0

O O 0O 0O 000000 o0 o o

Mars

Mars
0

Totalt
762
753
728
721
709
719
737
680
708
695
685
685
665

0

Totalt
1047

Totalt
1501
676

Totalt
1493
1489

Totalt
1208

Totalt
1473
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